

Årsredovisning
för
FTS FlowTech Sverige AB
559150-5580

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Viking Bergh, Styrelseledamot
2026-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för FTS FlowTech Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva golvläggning, konsult inom golv- konstruktioner, uthyrning av byggmaskiner, servicereparationer av byggmaskiner, transportschakt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 30 procent jämfört med föregående år då man har etablerat sig på marknaden och utökat kundkretsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	21 607	14 367	338	0
Resultat efter finansiella poster	892	1 001	-410	94
Soliditet (%)	26	21	neg	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-315 442	744 275	478 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-428 000		-428 000
Balanseras i ny räkning		744 275	-744 275	0
Årets resultat			818 297	818 297
Belopp vid årets utgång	50 000	833	818 297	869 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	833
årets vinst	818 297
	819 130
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	19 130
	819 130

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 607 037	14 367 153
Övriga rörelseintäkter		18 473	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 625 510	14 367 153
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 276 231	-9 773 242
Övriga externa kostnader		-2 339 720	-1 613 849
Personalkostnader	2	-2 890 065	-1 806 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 416	-91 179
Övriga rörelsekostnader		-164 720	-65 310
Summa rörelsekostnader		-20 712 152	-13 350 041
Rörelseresultat		913 358	1 017 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		951	812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 800	-17 208
Summa finansiella poster		-21 849	-16 396
Resultat efter finansiella poster		891 509	1 000 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		158 000	-158 000
Summa bokslutsdispositioner		158 000	-158 000
Resultat före skatt		1 049 509	842 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 212	-98 441
Årets resultat		818 297	744 275

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 008	30 004
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 071 480
Summa materiella anläggningstillgångar		20 008	1 101 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	19 890	19 890
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 890	19 890
Summa anläggningstillgångar		39 898	1 121 374
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 817	0
Förskott till leverantörer		56 500	0
Summa varulager		130 317	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 360 169	1 086 339
Övriga fordringar		618 358	503 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 968	31 424
Summa kortfristiga fordringar		3 174 495	1 621 010
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 568	138 140
Summa kassa och bank		40 568	138 140
Summa omsättningstillgångar		3 345 380	1 759 150
SUMMA TILLGÅNGAR		3 385 278	2 880 524

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		833	-315 442
Årets resultat		818 297	744 275
Summa fritt eget kapital		819 130	428 833
Summa eget kapital		869 130	478 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	158 000
Summa obeskattade reserver		0	158 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	264 355
Summa långfristiga skulder		0	264 355
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	668 664
Leverantörsskulder		2 049 062	862 939
Skatteskulder		65 617	98 441
Övriga skulder		139 591	142 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 878	206 769
Summa kortfristiga skulder		2 516 148	1 979 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 385 278	2 880 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-19 996	-10 000
Årets avskrivningar	-9 996	-9 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 992	-19 996
Utgående redovisat värde	20 008	30 004

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 140 500	364 900
Inköp		1 140 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 140 500	-364 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 140 500
Ingående avskrivningar	-69 020	-6 082
Försäljningar/utrangeringar	100 440	18 245
Årets avskrivningar	-31 420	-81 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-69 020
Utgående redovisat värde	0	1 071 480

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 890	0
Lämnade depositioner	0	19 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 890	19 890
Utgående redovisat värde	19 890	19 890

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	48 755
	0	48 755

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 071 480
	0	1 071 480

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Viking Bergh
Simon Viking Bergh
Verkställande direktör
2026-02-25